«В регистр»

[image: image1.emf]
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от 06 октября 2020 года                                                                                                    № 65
Об установлении границы территории осуществления
территориально общественного самоуправления
в границах улиц Луговая, Александровская,

Давыдовская, Андреевская города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Югорска от 29.10.2019 № 75 «Об утверждении Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Югорске», на основании предложения об установлении границы территориально общественного самоуправления в городе Югорске, поступившего в Думу города Югорска от инициативной группы 16.09.2020
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Установить границы территории осуществления территориально общественного самоуправления в границах улиц Луговая, Александровская, Давыдовская, Андреевская города Югорска.

2. Утвердить:

2.1. Схему границы территории осуществления территориально общественного самоуправления в границах улиц Луговая, Александровская, Давыдовская, Андреевская города Югорска (приложение 1).
2.2. Описание границы территории осуществления территориально общественного самоуправления в границах улиц Луговая, Александровская, Давыдовская, Андреевская города Югорска (приложение 2).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Исполняющий обязанности
председателя Думы города Югорска                                                              М.И. Бодак
Глава города Югорска

                 А.В. Бородкин
«06»октября 2020 года
(дата подписания)
Приложение 1
к решению Думы города Югорска
от 06 октября 2020 года № 65
Схема границы территории осуществления территориально общественного самоуправления в границах улиц Луговая, Александровская, Давыдовская, Андреевская города Югорска

[image: image2.png]

Приложение 2
к решению Думы города Югорска
от 06 октября 2020 года № 65
Описание границы территории осуществления территориально общественного

самоуправления в границах улиц Луговая, Александровская, Давыдовская, Андреевская города Югорска
Территориальное общественное самоуправление в границах улиц Луговая, Александровская, Давыдовская, Андреевская города Югорска осуществляется в границах муниципального образования городской округ город Югорск в составе:

улицы Луговая;

улицы Александровская;

улицы Давыдовская;

улицы Андреевская.

Территориальное общественное самоуправление в границах улиц Луговая, Александровская, Давыдовская, Андреевская города Югорска осуществляются в границах, определенных в соответствии с каталогом координат

	Номер
	Долгота
	Широта

	1
	995577.27
	1674504.44

	2
	995702.68
	1674590.10

	3
	995712.38
	1674596.42

	4
	995781.57
	1674623.95

	5
	995796.15
	1674651.38

	6
	995789.34
	1674662.23

	7
	     995792.58
	1674686.43

	8
	995793.18
	1674688.47

	9
	    995788.79
	1674700.20

	10
	     995784.69
	1674703.50

	11
	995779.99
	1674715.10

	12
	     995814.34
	1674730.18

	13
	     995756.56
	1674806.90

	14
	995646.92
	1675119.41

	15
	    995639.84
	1675127.69

	16
	995600.83
	1675174.29

	17
	     995621.30
	1675191.58

	18
	     995618.50
	1675199.54

	19
	     995604.71
	1675197.72

	20
	     995573.96
	1675228.27

	21
	995404.37
	1675057.47

	22
	    995415.04
	1675038.07

	23
	    995412.60
	1675042.49

	24
	    995398.06
	1675034.03

	25
	     995393.87
	1675029.60

	26
	     995400.58
	1675016.48

	27
	     995388.40
	1675009.00

	28
	     995395.67
	1674992.02

	29
	     995426.23
	1675002.58

	30
	995517.89
	1674743.10

	31
	995505.16
	1674738.20

	32
	     995474.57
	1674728.88

	33
	    995503.22
	1674636.28

	34
	    995530.83
	1674655.37

	.